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 29 listopada 2018 r  na Cmentarzu 
Rakowickim w Krakowie pożegnaliśmy naszego 
kolegę geodetę  mgr inż. Tadeusza Książka. 
Mowę pożegnalną wygłosiła Elżbieta Biel, Prezes 
SGP Oddział w Krakowie. 

 
W imieniu koleżanek i kolegów geodetów oraz Zarządu SGP Oddziału 
Kraków z wielkim żalem żegnamy dzisiaj naszego kolegę geodetę 
wieloletniego zasłużonego członka Stowarzyszenia Geodetów Polskich 
Tadeusza KSIĄŻKA. 
   Kol.Tadeusz Książek był człowiekiem mądrym , uczciwym, 
szlachetnym i gotowym pomóc każdemu. 
   W 1973 roku ukończył Akademię Górniczo Hutniczą uzyskując tytuł 
magistra inżyniera. Bezpośrednio po studiach podjął pracę w Krakowskim 
Przedsiębiorstwie Geodezyjnym. Był czynnym i aktywnym członkiem 
Komisji Zakładowej Niezależnego Związku Zawodowego 
Solidarność.W latach 1992-1998 pełnił funkcję Prezesa Koła SGP 
w Krakowskim Przedsiębiorstwie Geodezyjnym.Od 2001 roku pracował 
w Urzędzie Miasta Krakowa w Wydziale Geodezji jako Kierownik 
Referatu Kontroli Operatów Geodezyjnych.   
    Do Stowarzyszenia Geodetów Polskich wstąpił w 1974 r. 
Jego zaangażowanie w prace społeczną spowodowało że został wybrany 
jako członek Zarządu SGP Oddziału Kraków gdzie pełnił funkcję 
sekretarza przez kilka kadencji.Za swoją pracę na rzecz Stowarzyszenia 
został odznaczony srebrną i złotą odznaką honorową SGP. 
 Był długoletnim członkiem Wspólnoty Akademickiej Jezuitów 
(WAJ) i Towarzystwa Przyjaciół Trędowatych. Przez kilka lat aktywnie 
działał w Towarzystwie, szczególnie jako przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej. 
      Jego optymistyczne nastawienie do świata oraz poczucie humoru 
wprowadzały zawsze dobrą atmosferę w pracy.W roku 2015 przeszedł na 
zasłużoną emeryturę i rozpoczął długą walkę o swoje zdrowie.  
    Straciliśmy wspaniałego kolegę zaangażowanego w pracę społeczną 



i zawodową. Odszedł od nas człowiek wyjątkowej skromności 
i życzliwości długoletni działacz Stowarzyszenia Geodetów Polskich. Całe 
środowisko geodezyjne żegna Ciebie Tadziu z wielkim żalem 
i smutkiem.Pozostaniesz na zawsze w naszej pamięci.  
   Najbliższej rodzinie składamy wyrazy głębokiego współczucia. 
Zakończę słowami z klepsydry "..Kto znał - wspomni 

..Kto kochał - nie zapomni.... 
 
 
     SPOCZYWAJ W SPOKOJU....  
 
                                                                                       Elżbieta Biel 


